
DIRECCION GENERAL DE PROGRAMAS ESPECIALES DE LA PRESIDENCIA

ACTIVOS:
CORRIENTES:

Efectivo en Caja y Bancos
Inventarios
Total Activos Corrientes

ACTIVOS Nº CORRIENTES

Activos Fijos:
Propiedad, Planta y Equipos
Total Activos Fijos

Otros Activos:
Depositos Varios y Fianzas
Total Otros Activos

Total Activos

PASIVOS Y PATRIMONIO

Pasivos:
Pasivos Corrientes:

Cuentas por Pagar
Acumulaciones por Pagar
Nominas Por Pagar
Provisiones Cuentas por Pagar
Prevision de Nominas
Total Pasivos Corrientes

Pasivo No Corriente:
Pasivo No Corriente:

Patrimonio:

Patrimonio Fiscal
Resultado del Periodo
TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO

%%Licda.
lafííélEncargadeC tabilida

BALANCE GENERAL
DOMINICANA CRECE CONTIGO

AL 31 DE MAYO 2022
VALORES EN RD$

2.640.842.86
518,573.47

3,159,416.33

5,770,065.08
5,770,065.08

394,122.62
394,122.62

9,323.604.03

286,564 43
16.505.957.97
3.453.603.96
321027830

21 .640,571 .74
45,096,976.40

(34.615,741.20)
(1.157.631.17)
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(35,773.372.37)

9,323,604.03

.!
.“

__l ..,
,,,;¿IX!'X

DIRECCIONGENERAL
(|". DFPROI,RAMASESPECIALES

DE LA F'IU&SIDENCIA

Departa.menm T"'.nan ¡en ,


